
 

 
 

 
 

 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. Normanno 
Capofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
 

 

 
SOGGETTO ATTUATORE: ISISS “O. CONTI” 

 
All'Albo e al sito web della scuola 

Ai siti web delle Scuole partner del Polo TP n.87 
Alla Regione Campania 

 
 

Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione professionale 
regione Campania 2014-2017. “Viaggiando si impara” Azione - E - Percorsi formativi per 
l’acquisizione ed il potenziamento di competenze nelle lingue straniere. 

 
 
 
OGGETTO:  Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione professionale 

2014- AZIONE E - Percorsi formativi per l’acquisizione ed il potenziamento di competenze 
nelle lingue straniere. Graduatoria provvisoria TUTOR ACCOMPAGNATORE - ESPERTO.  
CUP: : B39J15007220002 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ITE "A.GALLO" 
 

Premesso Che con Decreto Dirigenziale n.83 del  14-03-2013   è stato approvato il riconoscimento 
formale del Polo Tecnico Professionale n. _87_, di cui l’I.T.E. “A. Gallo” è partner, ed è stato 
autorizzato l’avvio della progettazione esecutiva presentata dallo stesso Polo nella prima 
finestra temporale prevista dal D.D. n. 834/2014; 

VISTA la    CONVENZIONE    REGOLANTE    IL    FINANZIAMENTO    PER    LA  REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA TRIENNALE PER IL POTENZIAMENTO  DELL’ISTRUZIONE  E  FORMAZIONE 
PROFESSIONALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017  tra la 
Regione Campania e L’ISISS . “O. Conti” - Codice Fiscale  90030630611 -con sede in via E. 
De Nicola, 6- AVERSA (CE), Capofila del Polo Tecnico Professionale n. 87 denominato 
In.Ri.Mo assegnatario del finanziamento per la realizzazione dell’intervento “Programma 
triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione Professionale  per  gli  anni  
scolastici  2014/2015,  2015/2016  e 2016/2017”, giusto D.D. n. 834/2014; 

VISTO il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
VISTI gli  artt.  33  e  40  del  D.I.  44/01,  Regolamento  concernente  le  istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, che  consentono  di  stipulare  
contratti  di  prestazione  d’opera  al  fine  di garantire l’arricchimento dell’offerta 
formativa; 

 





 

 
 
Esaminate   le istanze pervenute dai docenti interni in relazione al bando Prot. 7007 del 

23/09/2017 che prevedeva il reclutamento di n. 1 tutor accompagnatori; 
 

DECRETA 
  

la pubblicazione all’albo e al sito web dell’istituto della graduatoria provvisoria per la selezione di  n.1 TUTOR 
ACCOMPAGNATORE - ESPERTO per il percorso di cui all’oggetto: 
 

 
Trascorsi 5 gg dalla pubblicazione della presente graduatoria, in assenza di reclami, la stessa sarà da 
considerarsi definitiva.  

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993) 
 

Cognome e nome 

DOCENTI LINGUA 

INGLESE 

Titoli accademici - 

culturali e 

certificazioni 

specifiche nel 

settore di 

intervento 

Max 20 p. 

Anni 

d’insegnamento 

nella disciplina 

di intervento  

 

Max 10p. 

Partecipazione 

in Progetti 

PON/POR  in 

qualità di tutor in 

viaggi all’estero  

 

Max 20 p. 

Esperienze di 

tutoraggio in progetti 

di formazione e in 

progetti comunitari 

nel settore di 

intervento  

Max 10 p. 

Esperienze di 

accompagnamento 

allievi all’estero, 

anche maturate in 

altri contesti  

 

Max 20 p. 

 

Tot. 

 

 

Max 80 p 

MARRELLA 

MARIA 

 

6 10 8 10 4 38 

DE BIASE MARIA 8,5 10 / 10 4 32,5 

MILITE RENATA 9 10 / / 4 23 


